WACKER
NEUSON
all it Takes!

EZ17e

Pasové rypadlo Zero Tail

Plne elektrické a plny vykon

EZ17e je plne elektrické minirypadlo bez presahu zadnej Casti.
Tym, Ze nevypusta Ziadne emisie, sa idedlne hodi na nasadenie v
interiéroch a tiez v oblastiach, kde platia obmedzenia tykajuce sa
vyfukovych plynov a hluku. Vdaka vykonnej litiovo-iénovej batérii
sa moze nasadit'v typicky pracovny den a v pripade potreby dalej
pouZivat'v stacionarnej sietovej prevadzke. Patentovana
batériova technolégia z vlastného vyvoja s integrovanym ohrevom
batérie umoznuje nabijanie zariadenia na kazdom napajacom
zdroji (100 az 415 V). A to bez dodatocne potrebnych prac a
nezavisle od okolitej teploty.

NajdélezitejSie informacie
m Patentovana batériova technolégia

® Znizené naklady na udrzbu a servis

m Ziadne vyfukové plyny, vyrazne menej hluku

Intuitivny koncept obsluhy

100 % Zero Tall

Technické udaje
Hydraulika

Pracovny tlak hydrauliky
Hydraulické Cerpadlo

Dopravované mnozstvo max.

240,0 bar
Axiélne piestové objemové Cerp
39,6 I/min

Mechanické vykonové udaje

Rychlost pojazdu stupen 1 2,6 km/h

Rychlost pojazdu stupen 2 4,5 km/h

Mechanické udaje

Dizka 3.554,0 - 3.584,0 mm
Sirka 990,0 - 1.300,0 mm
Vyska 2.365,0 mm

Prevadzkova hmotnost (min.-max.) 1.797,0 - 2.151,0 KG

Hibka kopania (max.)

2.323,0 mm

Elektricky motor
Typ motora Synchrénny reluktancny motor
Menovity vykon 16,50 kW
Menovity prad 430,0 A
Menovité napatie 31,0V
Menovité otacky 2.200,0 1/min

Environmentalne parametre

Akusticky vykon LWA, zaruceny 84,0 dB(A)
Elektrika

Doba nabijania akumulatora 2,4-57h

Typ akumulatora Li-lon

Preprava a skladovanie

Prepravna hmotnost’ 1.681,0 - 1.916,0 KG

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Rozmery

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Vyska

Vyska

Sirka nadstavba

Sirka kabina

Sirka podvozok zasunuty

Sirka podvozok vysunuty

Prepravna dizka krétka nasada lyzice
Prepravna dizka diha nasada lyZice

Hibkovy dosah max., kratka nasada lyzice
Hfbkovy dosah max., dlha nasada lyzice
Hibka zapichovania max., kratka nasada lyzice
Hibka zapichovania max., dlha nasada lyzice
\lySka zapichovania max., kratka nasada lyzice
Vyska zapichovania max., diha nasada lyzice
Vysypna vySka max., kratka nasada lyzice
Vysypna vyska max., dlha nasada lyzice
Polomer vykopu max., kratka nasada lyzice
Polomer vykopu max., diha nasada lyzice
Dosah na zemi max., kratka nasada lyZice

Dosah na zemi max., diha nasada lyZice
Polomer otacania zadnej Casti

Presadenie vyloZnika (na stred lyZica prava strana)

Presadenie vyloznika (na stred lyZica lavéa strana)

Stohovacia vyska max. (zhffiacia radlica nad rovinou)

Hibka vykopu max. (zhffiacia radlica pod rovinou)

Dizka pojazdovy mechanizmus
Polomer otacania vyloZnika vpravo
Polomer otacania vyloznika viavo

Polomer otacania vyloznika v strede

Vzdialenost'lyZica zhfnacia radlica, kratka nasada lyzice

Vzdialenost'lyZica zhfhacia radlica, diha nasada lyzice
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2.365 mm
2.489 mm
980 mm
884 mm
990 mm
1.300 mm
3.584 mm

3.554 mm
2.323 mm

2.483 mm
1.710 mm

1.860 mm
3.465 mm

3.579 mm
2.439 mm

2.553 mm
3.900 mm

4.050 mm
3.848 mm

4.001 mm
660 mm

533 mm
418 mm
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